A capacidade técnica da empresa Motta's Assessoria foi atestada pelo Atestado de Capacidade Técnica id.1126151.
 
Em termos quantitativos,  a demanda é para contratação de 6 (seis) servidores do Núcleo de Legislação de Pessoal, podendo haver participação de
outras áreas interessadas no TRF6, no valor total de R$17.730,00 (dezessete mil setecentos e trinta reais), conforme Proposta 1102478. O curso será
realizado nos dias 28 a 30 de abril de 2025, na modalidade presencial, na Sala de Treinamento - 13º andar do edifício ERA, como 1ª opção ou Sala de
Treinamento do 2º andar do edifício ODC, como 2ª opção.